
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Чортківський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 економіки  та  підприємництва  Західноукраїнського  національного 
 університету» 

НАКАЗ
ЧОРТКІВ

(населений пункт)

від «01» серпня 2025 року №685-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Чортківський фаховий коледж економіки та підприємництва Західноукраїнського 
національного університету» у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» 
серпня 2025 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Оксана ДЕСЯТНЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Чортківський 

фаховий коледж економіки та 
підприємництва 

Західноукраїнського 
національного університету»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 685-ст

D1 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14748084 1443797 Балакунець Христина Зіновіївна
55726997 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

158,000

2 14786611 1443797 Вонсович Артур Михайлович
55726965 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

146,000

3 14765011 1443797 Деренюк Софія Василівна
55698076 TE 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

159,000

1



4 14749017 1443797 Драченко Микита Миколайович
55550337 PB 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

148,000

5 14748711 1443797 Жешовська Діана Іванівна
55727076 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

144,000

6 14664449 1443797 Камінський Ростислав Сергійович
55726924 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

147,000

7 14785902 1443797 Критович Анастасія Богданівна
55727128 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

167,000

8 14787390 1443797 Мацалюк Марія Андріївна
55720174 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

144,000

9 14781996 1443797 Мельник Станіслав Іванович
55698127 TE 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

146,000

10 14728230 1443797 Ревуцька Ірина Михайлівна
55726921 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

147,000

11 14607712 1443797 Сенюк Тетяна Іванівна
55698130 TE 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

145,000

12 14749847 1443797 Хамчук Ростислав Остапович
55698125 TE 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

157,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Чортківський 

фаховий коледж економіки та 
підприємництва 

Західноукраїнського 
національного університету»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 685-ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14639108 1451411 Безкоровайний Володимир Миколайович
55727009 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

175,000

2 14710148 1451411 Волощук Світлана Олександрівна
55727025 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

159,000

3 14728815 1451411 Галат Софія Іванівна
55720181 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

149,000

3



4 14790091 1451411 Ганюк Макар Васильович
55196183 BC 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

173,000

5 14783250 1451411 Гонтарук Анастасія Анатоліївна
55702258 TE 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

158,000

6 14749590 1451411 Зорін Артем Вікторович
55726988 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

150,000

7 14612484 1451411 Караба Володимир Михайлович
55727144 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

165,000

8 14748376 1451411 Котлярова Поліна Віталіївна
55726990 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

149,000

9 14752238 1451411 Марко Олена Олегівна
55727126 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

172,000

10 14735987 1451411 Марущак Максим Сергійович
55698112 TE 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

159,000

11 14678341 1451411 Мотрюк Анастасія Юріївна
55701919 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

160,000

12 14632019 1451411 Соботяк Вікторія Іванівна
55812343 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

149,000

13 14718712 1451411 Сов`як Діана Павлівна
55701860 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

149,000

14 14762466 1451411 Тимофтей Арсеній Петрович
55726929 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

175,000

15 14664293 1451411 Федчук Ірина Дмитрівна
55729462 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

158,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Чортківський 

фаховий коледж економіки та 
підприємництва 

Західноукраїнського 
національного університету»

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 685-ст

D3 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14630991 1444286 Гикавий Артем Віталійович
55726958 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 181,000

2 14639864 1444286 Павлина Максим Ігорович
55727068 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 179,000

3 14646350 1444286 Семенюк Олександр Петрович
55727037 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 180,000

5



6


